
 

 

 
 

 
КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «ИНТА» 

МУНИЦИПАЛЬНӦЙ КЫТШЛӦН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

«ИНТА» РЕСПУБЛИКИ КОМИ 

 

 

 

 

ШУÖМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

    10 апреля 2024 года                                                                                                 №  4/625  
  

 Республика Коми, г. Инта 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

округа «Инта» от 15 марта 2024 года № 3/416 «Об утверждении  

Перечня инициативных проектов, одобренных к реализации на территории 

муниципального округа «Инта» 

 в 2024 году» 

 

Руководствуясь статьей 26.1. Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

решениями  Совета муниципального образования городского округа «Инта» от  17.03.2021 

№ IV-5/7 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения и 

реализации инициативных проектов в муниципальном образовании городского округа 

«Инта», от 17.03.2021 № IV-5/8  «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора 

инициативных проектов в муниципальном образовании городского округа «Инта», от 

17.03.2021 № IV-5/9 «Об утверждении Порядка определения части территории 

муниципального образования городского округа «Инта», на которой могут 

реализовываться инициативные проекты, постановлением администрации МОГО «Инта» 

от 16.02.2023 г. № 2/248 «О реализации решений Совета муниципального образования 

городского округа «Инта» в сфере инициативного бюджетирования  на территории МОГО 

«Инта», протоколом заседании Межведомственной конкурсной комиссии по отбору 

инициативных проектов на территории Республики Коми в 2024 году от 05 марта 2024 года  

администрация муниципального округа «Инта» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального округа 

«Инта» от 15 марта 2024 года № 3/416 «Об утверждении Перечня инициативных проектов, 

одобренных к реализации на территории муниципального округа «Инта» в 2024 году» 

следующего содержания:  

1.1. Приложение к постановлению изложить в редакции в соответствии с 

приложением к настоящему постановлению. 

consultantplus://offline/ref=65F8C8F5B71883E8E9C5CFFB7F40AAF8307E4A03C1D8DA52C9DB692AA15699AF364D429E4A2D590BE9E803F67Eg3D7K
consultantplus://offline/ref=20FC0A09E90DF2ACE6BD8AC4B443C7730E29D83A86045F017F4EDD8F572A6A44FD4F08E7CBC24ECA8A2B8105B2C34687613FAA6701518FDBA25C3A26B4w3G


 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

руководителя администрации муниципального округа «Инта» Моторину Е.Е. 
 

 
И.о.главы муниципального округа «Инта»  

Республики Коми- руководителя администрации     Г.И.Николаев 

 

 
 

 

 



 

Приложение 

к постановлению администрации МО «Инта» 

от «10» апреля 2024 г. №4/625 

 

Перечень инициативных проектов, одобренных к реализации на территории МО  «Инта» 

 

№  

п/п 

Наименование 

инициативного проекта 

Наименование 

главного 

распорядителя 

средств бюджета 

МОГО «Инта» 

 

Стоимость инициативного проекта (руб.) 

 

Всего Средства 

республиканского 

бюджета 

Республики Коми 

Средства  бюджета  

МОГО «Инта» 

 

Инициативные 

платежи, 

поступившие в 

доход бюджета 

МОГО «Инта»,                                 

обеспечиваемые 

инициатором 

проекта, 

в том 

числе объем 

средств граждан и 

(или) юридических 

лиц, и (или) 

индивидуальных 

предпринимателей 

 

1 «Детский сад- территория 

игры и здоровья» г. Инта 

 

Отдел образования 

администрации 

МО «Инта» 

1 203 000,00 1 000 000,00 200 000,00 3 000,00 

 

 
 



 

 


